
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
9/2018
5. vydání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVÉ ODDYCHOVÉ MÍSTO V OBCI OZNICE 

Projíždíte na kole obcí Oznice nebo poznáváte zdejší 
okolí pěší turistikou? Potřebujete krátkodobý odpočinek 
či Vás zastihla průtrž mračen? Řešení je jednoduché, 
můžete využít zbrusu nový veřejnosti volně přístupný 
stylový mobiliář, který se nachází v těsné blízkosti 
turistických tras a cyklotras přímo v centru obce. 

V měsíci květnu zde bylo vybudováno za finanční pomoci Ministerstva Zemědělství prostřednictvím 
Státního zemědělského intervenčního fondu funkční a vzhledově příjemné místo vybavené altánem 
s lavičkami a stoly, stojanem na kola a odpadkovými koši. Obec Oznice tímto zajistila odpočinkový 
prostor, nově sloužící návštěvníkům, turistům i občanům k relaxaci a odpočinku nebo jako provizorní 
úkryt před nepřízní počasí. 

Informační zpravodaj 

MIKROREGIONU VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO-KELEČSKO 

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

V červenci 2016 vzniklo v rámci mikroregionu administrativní zázemí pro další rozvoj meziobecní 
spolupráce s názvem Centrum společných služeb, a to v rámci projektu Svazu měst a obcí ČR. Cílem 
je především zkvalitnit a zefektivnit výkon veřejné správy a veřejných služeb, zlepšit informovanost 
občanů o poskytovaných veřejných službách a sdílet zkušenosti a dobrou praxi v rámci mikroregionu. 
Obracet se zde mohou také občané, pro které je zajišťováno zejména poradenství v oblasti veřejných 
služeb poskytovaných na území mikroregionu, dotací, informování o akcích a realizovaných 
projektech. Podávat zde mohou své podněty k dalšímu rozvoji tohoto území. Od července 2017 
centrum poskytuje obcím pomoc také v oblasti veřejných zakázek a od března 2018 také v oblasti 
ochrany osobních údajů a GDPR. 
Centrum společných služeb pro vás ve spolupráci s obcemi a dalšími organizacemi připravilo řadu akcí, 
které vám v tomto čísle zpravodaje představíme. 

PROBĚHL VISEGRADSKÝ FESTIVAL SVĚTLA 

7. září 2018 proběhla ve Valašském Meziříčí jedinečná akce 

Visegradský festival světla. 

Jedná se o společný projekt s Domem kultury v Čadci a Miejski 
Ośrodek Kultury v Radlině a přinesl do kulturního života našeho 
mikroregionu divácky velmi atraktivní pohled na současné umění, 
které pracuje se světlem, novými technologiemi, hudbou a veřejným 
prostorem. Cílem společného projektu bylo zvýšit povědomí o 
kulturních rozdílnostech zapojených zemí a zlepšit spolupráci mezi 
dětmi ze zapojených zemí. 

Autor: Bambuch

Autor: Dobešová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POKRAČUJE PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ V NAŠEM MIKROREGIONU 

Od srpna 2018 pokračuje v rámci našeho mikroregionu vzájemná spolupráce a rozvoj partnerství 
v oblasti vzdělávání. Spojením sil všech aktérů ve vzdělávání dětí a mládeže do 15 let bude do roku 

2022 probíhat realizace a aktualizace Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání. 

Cílem nového projektu našeho mikroregionu s názvem „Místní akční 
plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“ 
(č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594) je podpora 
společného plánování a sdílení aktivit v území Mikroregionu 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko a podpora intervence naplánované 
v místním akčním plánu rozvoje vzdělávání, které povedou 
ke zlepšení kvality vzdělávání nejen v mateřských a základních 
školách. Bude podpořena spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních 
aktérů ve vzdělávání včetně organizací neformálního vzdělávání. 
Spolupráce bude spočívat zejména ve společném informování, vzdělávání a plánování partnerských 
aktivit pro následné společné řešení problémů a potřeb ve správním území obce s rozšířenou 
působností Valašské Meziříčí. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.  

 
V KELČI PROBĚHLA REVITALIZACE ZELENĚ 

Město Kelč úspěšně zrealizovalo 2 projekty, na které 
získalo podporu v rámci Operačního programu 
Životní prostředí. V rámci projektu s názvem 
„Revitalizace zeleně sídlišť v Kelči“ 
(č. pr. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005098) došlo ke 
kompletní obnově zeleně Sídliště Pod Kateřinkou a 
Sídliště Za školou. Druhý projekt se zaměřoval 
na „Obnovu polních cesta a výsadbu stromořadí na 
Strážné (č. pr. CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002772). 

 

KAMENNÝ KŘÍŽ V CENTRU OBCE OZNICE V NOVÉM KABÁTU 

Obec Oznice získala v roce 2017 dotaci na opravu drobné sakrální stavby nacházející se v blízkosti 

místního obecního úřadu v centru obce. Realizace akce započala v dubnu a koncem června letošního 

roku byly dokončeny všechny odborné práce související s opravou kamenného kříže. 

Kříž, jehož stáří se odhaduje na cca 112 let, byl již vlivem času a povětrnostních 

podmínek v dosti nevyhovujícím stavu. Kříž se podrobil, mimo jiné, celkovému 

vyčištění, odstranili se odpadávající cementové doplňky, vyspravily se trhliny 

a spáry. Korpus Krista byl vyčištěn, konzervován a nově pozlacen. Díky finančnímu 

přispění obce Oznice a poskytovatele dotace Ministerstva Zemědělství respektive 

Státního zemědělského intervenčního fondu došlo pro budoucí generace 

k zachování životnosti této drobné sakrální stavby kulturně-historického významu 

dokládající život našich předků v této hojně navštěvované lokalitě. 

 

Autor: Dobešová 

Autor: Bambuch 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁJEM O KOMPOSTÉRY V MIKROREGIONU PŘEDČIL OČEKÁVÁNÍ 

Obce Branky, Kladeruby, Kunovice, Mikulůvka, Police, Poličná, Střítež nad Bečvou, Lhota 

u Vsetína a Valašské Meziříčí se zapojily do společného projektu s názvem „Rozšíření 

systému separace BRO v obcích Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko“ (reg. č. projektu 

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005503), který byl spolufinancován Evropskou unií – Fondem 

soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

Realizací tohoto projektu došlo k rozšíření separace biologicky rozložitelných odpadů v 8 obcích 

Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko a 1 obce sousedního mikroregionu Střední Vsetínsko. 

Rozdáno zde bylo celkem 1 380 kusů domácích kompostérů. Občané obce Kunovice dostali k dispozici 

také štěpkovač, který je používán ke zpracování dřevní hmoty ze zahrad domácností. 

Zájem o domácí kompostování projevili také občané 

dalších obcí, byla proto podána také další žádost 

o dotaci na pořízení 1 090 kusů kompostérů, 

a to pro domácnosti obcí Jarcová, Kelč, Krhová, 

Kunovice, Lešná, Oznice, Police a Valašské Meziříčí. 

U této žádosti o dotaci v současné době probíhá 

hodnocení a v případě přidělení podpory budou 

vyhlášeny nové termíny pro výdej kompostérů. 

 
 
 

 
 

Další číslo zpravodaje vyjde v dubnu 2019. 
Více informací naleze na www.meziricsko.cz. 

MLÁDEŽ KLUBU PŘÁTEL ZŠ ŠAFAŘÍKOVA SE ZAPOJILA DO PROJEKTU ERASMUS+ 

Deset dokumentů prezentující kulturní, sportovní 

a společenské dění měst i regionů obou zemí pohledem 

mladé generace jsou vytvořeny díky aktivnímu zapojení 

mládeže Klubu přátel ZŠ Šafaříkova (Valašské Meziříčí) 

a mládeže spolku Červená Růža při ZŠ Klačno (Ružomberok) do téměř dvouletého projektu 

„Toč i nakrúcaj – československé videodílny mládeže“ (2016 – 2018), který je financován z prostředků 

Evropské unie. Pro natáčení a tvorbu videodokumentů byla využita moderní technologie a technika. 

Samotná tvorba dokumentů se skládala z několika části, a to nejen samotného natáčení, ale i následné 

úpravy zvuků, obrazů, stříhání, či doplňování případných komentářů a dalších aktivit. 

S prací s technikou a metodami natáčení se šest desítek mládežníků obou zemí seznamovali, učili se 

a diskutovali pomocí několika školících aktivit v průběhu realizace projektu. Vrcholem jejich práce bylo 

promítání vytvořených reportáží veřejnosti na festivalech konaných v obou přeshraničních městech. 

Věříme, že tyto krátké dokumentární filmy se stanou skvělým nástrojem k prezentaci mládeže u svých 

vrstevníků a vtáhnou je do společné tvorby a zájmu o veřejný život. Touto zajímavou, atraktivní a hravou 

formou se u mladých podařilo rozvíjet jejich kreativitu, naučilo je komunikovat, vzájemně poznávat 

rozličnými pohledy místa kde žijí, která navštěvují, aniž by jazyková bariéra byla překážkou. 

„Evropská unie neodpovídá za obsah článku zde uvedený“. 

 

Autor: Bambuch 

Autor: Dobešová 



 

  

 

 

 

  

 

Branky 

Obecní úřad Branky 

Branky 6, 756 45 Branky 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 07:30 – 13:00, 14:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:00 – 15:00 

pátek 07:00 – 13:30 

Tel.: 571 637 080 

http://www.obecbranky.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Branky, okres 
Vsetín, příspěvková organizace 

Branky 101, 756 45 

Tel.: 571 637 063 

http://zsbranky.cz/ 
 

Místní knihovna Branky 

Branky 264, 756 45 

Výpůjční doba:  
pondělí 14:00 – 16:00 

http://branky.knihovna.info/ 
 

Pošta Branky 

Branky 6, 756 45 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 637 007 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Choryně 

Obecní úřad Choryně 

Choryně 200, 756 42 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

čtvrtek 08:00 – 11:30, 12:30 – 15:00 

Tel.: 571 636 070 

http://www.obec-choryne.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Choryně 116, 756 42 

Tel.: 571 636 161 

www.zschoryne.cz 

 

 

 

Obecní knihovna Choryně 

756 42, Choryně 

Výpůjční doba:  
úterý 15:30 – 18:30  

čtvrtek 15:30 – 18:-30 

http://choryne.knihovna.info/ 
 

Pošta Choryně 

Choryně 199, 756 42 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 636 090 

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Jarcová 

Obecní úřad Jarcová 

Jarcová 200, 757 01 

Úřední doba:  
pondělí, středa 09:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 631 010 

http://www.jarcova.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Jarcová 53, 757 01 

Tel.: 571 631 082 

www.zsjarcova.cz 
 

Místní knihovna Jarcová 

Jarcová 757 01 

Výpůjční doba:  
čtvrtek 15:00 – 18:00 

http://jarcova.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kelč 

Městský úřad Kelč 

Kelč 5, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

pátek 07:30 – 11:30 

Tel.: 571 665 910 

http://www.kelc.cz/  

Veřejné služby na území Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko 



 

  

 

 

 

  

Základní škola Kelč, okres Vsetín, příspěvková 
organizace 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 127 

www.zskelc.cz 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, Kelč 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 
příspěvková organizace 

Kelč 59, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 393 

http://mskelc.cz/  

 

Odborné učiliště Kelč 

Náměstí Osvoboditelů 1, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 321-2 

www.oukelc.cz 

 

Středisko výchovné péče Kelč (Dětský 
diagnostický ústav Olomouc) 

SVP Kelč 14, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 600 

 

Denní stacionář Anděl Kelč 

Penzion 290 Kelč 

Tel.: 571 641 270 

 

Rodinné centrum Slůně Kelč 

Kelč 241, 756 43 Kelč 

Tel.: 777 289 118 

www.rcslune.mypage.cz 

 

Charitní pečovatelská služba Kelč 

Kelč 262, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 018 

www.valmez.charita.cz 

 

Zdravotní středisko města Kelč 

Náměstí 31, 756 43 Kelč 

 

 

 

Městská knihovna Kelč 

Náměstí 5, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 665 918 

Půjčovní doba:  
pondělí, středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

pátek 13:00 – 17:00 

http://www.knihovnakelc.wz.cz 

 

Pošta Kelč 

Kelč 30, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 208 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 11:30, 13:00 - 16:30  

www.ceskaposta.cz 

 

Kino Kelč 

Kelč 214, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 215 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kladeruby 

Obecní úřad Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 18:00 

Tel.: 571 641 233 

http://www.kladeruby.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Kladeruby, 
okres Vsetín 

Kladeruby 105, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 414 

http://www.zsmskladeruby.cz/ 

 

Místní knihovna Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 233 

Provozní doba:  
úterý, pátek 14:30 – 16:30 

http://kladeruby.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Krhová 

Obecní úřad Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová  



 

  

 

 

 

  

Úřední hodiny: 
pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00 

Tel.: 730 517 162 

http://www.krhova.cz/ 

 

Základní škola Krhová, příspěvková 
organizace 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 022 

http://www.zskrhova.cz/ 

 

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace 

U Školky 445, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 054 

http://ms-krhova.webnode.cz/ 

 

Obecní knihovna Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 702 532 666 

Výpůjční doba:  
úterý, pátek 13:00 – 18:00 

http://krhova.knihovna.info/ 

 

Pošta Krhová 

U Kapličky 573, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 125 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 

 

Kunovice 

Obecní úřad Kunovice 

Kunovice 153, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny: 
pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 07:30 – 11:30, 12:30 – 

13:30 

Tel.: 571 640 252 

http://www.obec-kunovice.cz/ 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 
okres Vsetín 

Kunovice 43, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 245 

http://www.zsmskunovice.cz/ 

 

Obecní knihovna v Kunovicích 

Kunovice 72, 756 44 Loučka 

Provozní doba:  
pondělí 14:00 – 18:00 

http://kunovice.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Lešná 

Obecní úřad Lešná 

Lešná 36, 756 41 Lešná 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:30 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 635 011 

http://www.obec-lesna.cz/ 

 

Základní škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 148 

http://www.zslesna.cz/ 

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 144, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 227 

http://mslesna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 
Lešná 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Pošta Lešná 

Lešná 35, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 260 

Provozní doba:  
pondělí až pátek 09:00 – 12:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

  



 

  

 

 

 

  

 Místní knihovna Lešná 

Lešná 37, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 011 

Provozní doba:  
čtvrtek 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Jasenici 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  
pondělí/léto 17:00 – 19:00, 

pondělí /zima 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Perné 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  
úterý 17:00 – 19:00 

http://lesna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Loučka 

Obecní úřad Loučka 

Loučka 46, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 066 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:00 – 17:00 

http://www.obecloucka.cz/ 
 

Základní škola Loučka, okres Vsetín 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 118 

www.zsloucka.cz 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 
Loučka 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 
 

Místní knihovna v Loučce 

Loučka 100, 756 44 

Výpůjční doba: 
úterý 15:00 – 17:00 

http://loucka-u-vsetina.knihovna.info/ 

 

 

Pošta Loučka 

Loučka 82, 756 44 

Tel.: 739 573 226 

Provozní doba: 
pondělí až pátek 08:00 – 11:00, 13:30 – 15:30 

www.cpost.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Mikulůvka 

Obecní úřad Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

pátek 08:00 – 12:00 

tel.: 571 453 160 

http://www.mikuluvka.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 
okres Vsetín 

Mikulůvka 42, 756 24 Bystřička 

Tel.: 606 959 366 

http://zsmikuluvka.webnode.cz/ 

Místní knihovna Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 Bystřička 

Provozní doba:  
čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://www.knihovnamikuluvka.webk.cz/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Oznice 

Obecní úřad 

Oznice 109, 756 24 

Otevírací doba:  
pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 453 260 

www.oznice.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Podolí 

Obecní úřad Podolí 
Podolí 33, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 640 123 

http://www.obecpodoli.info/  



 

  

 

 

 

  

 Obecní knihovna Podolí 
Podolí 33, 756 44 

Tel.: 571 640 123 

Otevírací doba:  
středa 17:00 – 18:00 

www.obecpodoli.info 

------------------------------------------------------------------ 

 

Police 

Obecní úřad Police 

Police 142, 756 44 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 637 200 

http://www.obecpolice.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Police, okres 
Vsetín, 
příspěvková organizace 

Police 124, 756 44 

Tel.: 571 637 230 

 

Místní knihovna Police 

Police 142, 756 44 

Tel.: 571 637 200 

Půjčovní doba:  
úterý 17:00 – 19:00 

http://police-u-vsetina.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Poličná 

Obecní úřad Poličná 

Poličná 144, 757 01 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 11:00, 12:00 – 14:00 

tel.: 571 618 743 

http://www.policna.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Poličná 276, 
příspěvková organizace 

Poličná 276, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 604 175 613 

http://www.zs-policna.cz/ 

 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 
Poličná 

Poličná 276, 757 01 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Obecní knihovna Poličná 

Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí 
Výpůjční doba:  
pondělí, čtvrtek 13:30 – 17:30   

http://policna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Střítež nad Bečvou 

Obecní úřad Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Úřední hodiny:  
pondělí 08:00 – 17:00 

středa 08:00 – 16:00 

tel.: 571 634 224 

http://striteznb.cz/ 

 

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 

Střítež nad Bečvou 134, 756 52 

tel.: 571 115 149 

http://www.mssnb.cz/ 

 

Obecní knihovna Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Půjčovní doba:  
úterý 15:00 – 18:00 

http://striteznadbecvou.knihovna.info/ 

 

Pošta Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 07:30 – 10:00, 13:30 – 16:00

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Valašské Meziříčí 

Městský úřad Valašské Meziříčí 
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 



 

  

 

 

 

  

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:30, 

12:00 – 13:30 

tel.: 571 674 111 

http://www.valasskemezirici.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 
658, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 658, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 632 671 

http://ms-stepanov.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 
362, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Kraiczova 362, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 622 882 

http://www.mskraiczova.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 
419, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

J. K. Tyla 419, 757 01  Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 621 705 

http://skolkavyhlidka.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Janáčkova 768, 757 01, Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 731 459 420 

http://mskrizna.cz/ 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 
160, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Seifertova 160, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 622 785 

http://www.msseifertova.cz/ 

 

 

 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 
210, okres Vsetín, příspěvková organizace 

Hrachovec 210, 757 01 

Tel.: 702 00 828 

http://www.skolkahrachovec.estranky.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Podlesí 234, 757 01 

Tel.: 571 614 039 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Mateřská škola Podlesí – pracoviště Bynina 

Bynina 66, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 621 721 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Lesní mateřská škola Včelka 

Záhumení 1, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 721 101 526 

http://www.lmsvcelka.cz/index.php 

 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 
pro sluchově 

Postižené, Valašské Meziříčí 
Vsetínská 454, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 622 503 

http://www.val-mez.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Valašské 
Meziříčí, Křižná 782,  
Křižná 782, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 
nad Bečvou 

Tel.: 571 622 346 

http://www.zsamskrizna.cz/index.php 

 

Základní škola Salvátor 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 611 779 

http://zs-salvator.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 
726, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 726, 757 01 Valašské Meziříčí 



 

  

 

 

 

  

 Tel.: 571 611 168 

www.zssafarikova.cz 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 
291, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Masarykova 291, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 614 764 

http://zsmasarykova.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 614 221 

http://www.zsvyhlidka.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 
376, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 611 199 

http://www.zszerotinova.cz/ 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

Křižná 167, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 
nad Bečvou 

Tel.: 571 622 546 

http://www.zskrizna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka 
Valašské Meziříčí 
Komenského 67, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Komenského 1275, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Gymnázium Františka Palackého Valašské 
Meziříčí 
Husova 146, 757 01 Valašské Meziříčí 
 

Tel.: 571 612 311 

https://www.gfpvm.cz/ 

 

Střední průmyslová škola stavební Valašské 
Meziříčí 
Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí
Tel.: 571 751 021 

http://www.spsstavvm.cz/cs/uvod/ 

 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí 
Masarykova 101, 757 01 Valašské Meziříčí –
Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 755 555 

http://www.oavm.cz/ 

 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 
Valašské Meziříčí 
Zašovská 100, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 621 466  

http://www.sklarskaskola.cz/ 

Integrovaná střední škola – Centrum odborné 
přípravy 

a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky 

Valašské Meziříčí 
Palackého 239, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 685 222 

http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-

mezirici/integrovana/ 

 

Plavecká škola Valašské Meziříčí, příspěvková 
organizace 

Sokolská 638, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 615 720 

http://www.plaveckaskola-vm.cz/ 

 

Středisko volného času Domeček Valašské 
Meziříčí, 
příspěvková organizace 

Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 665 404 

http://www.domecekvalmez.cz/ 



 

  

 

 

 

  

Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti 
Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 685 076 

www.kuvm.cz 
 

Dětský domov Valašské Meziříčí 
Žerotínova 211, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 611 588 

https://sites.google.com/site/detskydomovval

asskemezirici/ 
 

Senior park Valašské Meziříčí, domov seniorů 

Žerotínova 1568, 757 01 valašské Meziříčí 
Tel.: 571 117 833 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domo

v-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove 

Diakonie ČCE – středisko ve Valašském 
Meziříčí 
Žerotínova 319/21, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 737 966 347 

http://www.diakonievm.cz/ 
 

Charita Valašské Meziříčí 
Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 619 981 

http://www.valmez.charita.cz/ 
 

Nemocnice Valašské Meziříčí, a.s. 
U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 758 111 

http://nemocnicevalmez.agel.cz/ 
 

Pošta Valašské Meziříčí 1 

Poláškova 122/10, 757 01 Valašské Meziříčí 
Provozní doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 18:00 

sobota 08:00 – 12:00  

tel.: 571 665 937 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 4 

J. K. Tyla 418, 757 04 Valašské Meziříčí 
Provozní doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 13:00 – 16:00 

Tel.: 571 615 180 

www.ceskaposta.cz 

 

Pošta Valašské Meziříčí 5 

Masarykova 753, 757 05 Valašské Meziříčí 
Provozní doba:  
pondělí až pátek 08:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 896 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 6 

Zašovská 784, 757 06 Valašské Meziříčí 
Provozní doba:  
pondělí až pátek 08:30 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 900 

www.ceskaposta.cz 
 

Městská knihovna Valašské Meziříčí 
Masarykova 90, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 621 589 

Půjčovní doba: viz odkaz  

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-

doba/ 

www.mekvalmez.cz 

 

Místní knihovna Hrachovec 

Otevírací doba:  
čtvrtek 15:30 – 18:00 

Tel.: 734 571 934 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 

 

Místní knihovna Juřinka 

Otevírací doba:  
pondělí 14:45 – 17:45 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Lhota u Choryně 

Otevírací doba:  
čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Podlesí 
Otevírací doba:  
úterý, pátek 17:00 – 19:00 

Tel.: 734 571 935 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 



 

  

 

 

 

  

Lékařská knihovna Nemocnice Valašské 
Meziříčí 
U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 758 109 

Muzejní knihovna Valašské Meziříčí 
Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  
středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzeum regionu Valašsko – Zámek Kinských 

Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 734 236 279 

Otevírací doba:  
úterý až neděle 09:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzejní lapidárium Trojice 

Sokolská , 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  
úterý až pátek 09:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

sobota, neděle 10:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Živé muzeum gobelínů Valašské Meziříčí 
Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 612 641 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 08:00 – 14:00 

www.gobelin.cz 

 

Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o. 
Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 684 567 

http://www.kzvalmez.cz/ 

 

Kino Svět Valašské Meziříčí 
Nábřeží 268, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 622 766 

http://kino.kzvalmez.cz/ 

 

Divadlo schod, KZ Valašské Meziříčí 
Komenského 67/1, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 607 029 949 

www.kzvalmez.cz 

 

Muzejní a galerijní centrum, KZ Valašské 
Meziříčí 
Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 727 974 625 

Otevírací doba:  
úterý až pátek 09:00 – 17:00 

sobota, neděle 13:00 – 17:00 

http://www.magc.cz/ 

 

Klub seniorů, KZ Valašské Meziříčí 
Tolstého 1138, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 606 724 904 

http://ks.kzvalmez.cz/ 

 

Turistické informační centrum 

Komenského 169/4a, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 684 558 

Otevírací doba:  
pondělí až pátek 09:00 – 17:00 

sobota (říjen-květen) 09:00 – 13:00 

sobota (červen-září) 09:00 – 12:00, 13:00 – 

17:00 

neděle (červen-září) 10:00 – 15:00 

http://www.info-vm.cz/ 

 

Hvězdárna Valašské Meziříčí 
Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571 611 928 

Otevírací doba: 
www.astrovm.cz 

------------------------------------------------------------------ 

Velká Lhota 

Obecní úřad Velká Lhota 

Velká Lhota 33, 757 01 

Úřední hodiny:  
pondělí 08:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

středa 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 638 010 

http://www.velkalhota.cz/ 

  



 

  

 

 

 

  

Obecní knihovna ve Velké Lhotě 

Velká Lhota 33, 757 01 

Provozní doba:  
středa 15:00 – 18:00 

http://velka-lhota.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Zašová 

Obecní úřad Zašová 

Zašová 36, 756 51 

Úřední hodiny:  
pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

Tel.: 571 634 041 

http://www.zasova.cz/ 
 

Základní škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 020 

http://www.zszasova.cz/cz/ 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 
Zašová 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Zašová 36, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 553, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 115 138 

http://www.ms.zasova.info/ 

Mateřská škola Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

http://www.ms.zasova.info/subdom/ms/categ

ory/ms-vesela/ 

 

Dětský domov Zašová 

Zašová 172, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 026 

http://www.ddzasova.cz/ 

 

 

 

Domov pro seniory se zdravotním postižením 
Zašová 

Zašová 825, 756 51 Zašová 

Tel.: 737 222 888 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/centr

um-pro-osoby-se-zdravotnim-

postizenim/Kontakty 
 

Česká pošta Zašová 

Zašová 523, 756 51 Zašová 

Provozní doba:  
pondělí, středa 08:00 11:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:00, 13:00 – 

15:30 

tel.: 571 634 021 

www.ceskaposta.cz 

 

Obecní knihovna Zašová 

Zašová 809, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 737 956 

Výpůjční doba:  
pondělí, středa 13:30 – 18:00 

http://www.zasova.knihovna.cz/ 
 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  
středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  
středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 
Autor: Bambuch 

Více informací naleze 

na www.meziricsko.cz. 


